



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०४४३४०२१०१ चापकोट नगरपालिका											
१	इ सि डी को पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,२२	१५,२२
२	इ सि डी को पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३२,००	३२,००	३२,००	३२,००	१,२८,००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी करार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
४	पारिश्रमिक कर्मचारी करार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४०,००	४०,००	३०,००	७०,००	१,८०,००
५	पारिश्रमिक कर्मचारी स्थायी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
६	पारिश्रमिक कर्मचारी स्थायी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,००	५०,००	५०,००	५०,००	२,००,००
७	पारिश्रमिक कृषि तथा पशु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,३७	१,३७	१,३७	१,३७	५,५०
८	पारिश्रमिक पंजिकरण शाखा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,६५	१,६५	१,६५	१,६५	६,६०
९	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२७,८७	२७,८७	२७,८७	२७,८७	१,११,५०
१०	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय -	१	N/A	२८,५०	०	०	०	२८,५०



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		नगद							
११	पोषाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१२	अन्य विविध बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१३	कर्मचारी पुरस्कार /प्रसुति स्याहर भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,५४	५,२९
१४	अन्य भत्ता (डोजर रोलर)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५	प्राविधिक तथा प्रोत्साहन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
१६	कार्यपालिका तथा सभा सदस्यहरुको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१७	कर्मचारी अवकास कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१८	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
२०	इन्धन पदाधिकारी प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१	इन्धन (डोजर रोलर र जे सि वि)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२२	इन्धन अन्य प्रयोजन (ग्यास महितेल मैन वल्लि र अन्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२३	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२४	मर्मत (डोजर,रोलर र जेसिवी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२५	सवारी साधन मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
२६	विमा तथा नविकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
२८	पत्रपत्रिका छपाइ तथा सुचना प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२९	अन्य कार्यालय प्रयोजन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
३०	वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	सेवा तथा परामर्श	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००	०	२०,००
३२	सुचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३३	कर्मचारी तालिम तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३४	नागरीक सचेतना तालिम चा न पा २	युवा तथा खेलकुद	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३५	सीप विकास जनचेतना तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३६	२०८१/८२ नगरस्तरीय तिजगित प्रतियोगिता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३७	अपाङ्ग/ फरक क्षमता भएका नागरिकहरूसँग उपप्रमुख	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
३८	आर्थिक सहायता कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३९	आर्थिक सहायता कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०	कृष्णपुर नेवा खःल	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४१	क्षमता विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४२	कृषि विकास शाखा अन्तर्गतका कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
४३	किशोर किशोरीलाइ यौनजन्य हिसा सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४४	खेलकुद प्रशिक्षण सामाग्री चा न पा २	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४५	खेलाडीसंग उपप्रमुख कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
४६	गत आ.व को दायित्व भुक्तानी चालु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६५,००	०	०	०	६५,००
४७	गर्भवत्ती / सुत्केरी महिलासंग उपप्रमुख कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
४८	चापाकोट साहित्य महोत्सव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४९	जेष्ठ नागरीकहरुको ज्ञान सिप र अनुभवहरुको अन्तरपुस्त	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	हस्तान्तरण कार्यक्रम सम्मान तथा जेष्ठ नागरीक दिवस	सामाजिक समावेशीकरण									
५०	जेसि अडिट	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
५१	दिवस तथा उत्सव संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५२	दिवसीय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५३	न्यायिक समिति व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
५४	प्रहरी साझेदारी कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
५५	पशु विकास शाखा अन्तर्गतका कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००	०	०	०	२०,००
५६	पशुपति युवा क्लब नेवारी पोषाक खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
५७	पिक्किडिएका वर्गका लागी सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५८	पोषण मैत्री नगरपालिका	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९	भौतिक पुर्वाधार शाखा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६०	मेयरसँग विधार्थी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६१	महिला क्षमता अभिवृद्धि तालिम चा न पा २	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
६२	महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक शाखाबाट हुने बैठक भत्ता खाजा खर्च तथा व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६३	महिला लक्षित कार्यक्रम *	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००	०	०	०	१५,००
६४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
६५	योग शिविर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६६	राष्ट्रपति रनिङ सिल्ड	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
६७	लोक सेवा तयारी कक्षा संचालन	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण									
६८	वडा स्तरीय तथा पालिका स्तरीय बाल सञ्जाल गठन तथा परिचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६९	वाल मैत्रि नगरपालिका बनाउने कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७०	विपन्न नागरिक सहायता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७१	शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
७२	शिक्षा शाखा सम्बन्धी कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
७३	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,४०	५,९०	०	५०	१२,८०
७४	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,८०	१२,८०
७५	स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७६	स्वास्थ्य स्वयंसेविका	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
७७	सहकार्य तथा समन्वय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
७८	सामाजिक सस्कृतिक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७९	सामाजिक सस्कृतिक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०	सास्कृति बजार व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
८१	अनुगमन तथा मल्याङ्कन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	०	२,५०	५,००
८२	अनुगमन तथा मल्याङ्कन खर्च (कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
८३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८४	अध्ययन अवलोकन भ्रमण (कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८५	अध्ययन अवलोकन भ्रमण (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८६	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,६७	२,६७	२,६७	२,६७	१०,६८



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,५०	५,५०	५,५०	५,५०	२२,००
८८	औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८९	घर भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९०	मेसिन औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९१	मोटरसाइकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९२	सवारी साधन भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९३	एसि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९४	कम्प्युटर/ल्यावटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९५	कृषि एम्बुलेन्स खरिद	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००
९६	छित्तेखोला देखि दामाचौर फाइवर नेटवर्क विस्तार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९७	डिजीटाइजेशन स्वास्थ्य	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
९८	नगरपालिकामा पावर व्याकप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९९	प्राविधिक ल्याव सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१००	प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०१	मुख्य वजारमा सिसि क्यामरा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०२	मर्चरी/जेनरेटर/मन्दिर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१०३	वायोमेट्रिक मेसिन खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०४	साँखर बर्थिङ्ग सेन्टर ब्याकप खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१०५	गंगालाल मा वि पावर व्याकप	शिक्षा	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०६	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०७	मल्याङ्कोट बर्थिङ सेन्टर ब्याकप	स्वास्थ्य	३११२३	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०८	सभाहल व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०९	नगरस्तरीय गुरुयोजना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
११०	मुकुन्दे/पाकरी खोला खोरियाघाट डि पि आर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
१११	डिजिटल नागरीक वडापत्र	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
११२	नापी शाखा सफ्टवेयर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११३	योजना शाखा सफ्टवेयर व्यवस्थापन तथा विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११४	आँधिगाँउ कृषि तथा भित्री सडक चा न पा १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
११५	उत्तरगंगा घाट जाने बाटो चा न पा ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
११६	कण्ठदेवि देखि तिनपिप्ले सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
११७	केवधारी निलकण्ठे मोटरबाटो निर्माण चा न पा ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६०	६०
११८	कोट मन्दिर ठाडोबाटो चा न पा १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११९	खानिगाँउ कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२०	खार्दि ठाडोबाटो निर्माण चान पा ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
१२१	खासा आरन जाने गोरेटो बाटो निर्माण चान पा ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
१२२	खोटडाडा मोटरबाटो चान पा २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२३	गडौँदीगोरेटो बाटो निर्माण चान पा ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१२४	गिल्लाङ्ग गञ्जर बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१२५	चापगैह्रा बाटो संरक्षण चान पा ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
१२६	चिसपाने खोला पदम खेत हुदै ठाडोबाटो निर्माण चान पा १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
१२७	जालिमडाडा गोठदी मोटरबाटो निर्माण चान पा ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१२८	जोगीनाम्सा कर्षि सडक चान पा १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२९	टाउके आँप डोलडाँडा मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३०	तिलपुर घाट गोरेटो बाटो निर्माण चान पा ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
१३१	तिलपुर पुल सम्म वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३२	दामाचौर शङ्खे पिपल सडक स्तरान्नी चान पा ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३३	दार्सिङ्ग सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३०,००	०	३०,००
१३४	नगर परिसरमा गेट तथा बाटो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०,००	०	०	०	४०,००
१३५	पुच्छार-झहरै गैह्रेथर र खरेक सराइदी भित्रीबाटो निर्माण चा न पा १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,४०	०	०	१,४०
१३६	पटसार मिलनचौक सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१३७	पटसार मिलनचौक सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३८	परेवा खोला घर्तिनिबारी मोटरबाटो मर्मत चा न पा ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८०	८०
१३९	पुरिगाँउ खानिगाँउ सडक निर्माण चा न पा ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१४०	पाइलुङ्ग विरौटा मोटरबाटो चा न पा ७	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१४१	पिप्ले मोटरबाटो निर्माण चा न पा ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६०	०	०	०	६०
१४२	पोखरी बाझाखेत असिमुने कृषि मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८०	८०
१४३	बझादी विनदी हुक्काडाडा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१४४	बाटो व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४५	बारीकुना रोग्दि छाप डुविनडाडा डडघा सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	२०,००	०	०	०	२०,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
१४६	बोटेदार ग्यारेज बोटेगाउ भुमरीघाट मसिने कुवरगाँउ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४७	भञ्ज्याङ्ग -वडा कार्यालय मोटरबाटो चा न पा ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
१४८	भण्टाबारी बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१४९	भुमारीघाट छाड्खोला कल्भर्ट तथा बाटो निर्माण चा न पा १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१५०	मकैडाडा धेंगा गौरा चिठ्ठी पोखरी मोटरबाटो चा न पा ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१५१	मजुवा चोक देखि न्यौपाने टोल बाटो चा न पा ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५२	मल्लगाँउ जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५३	मोहमी जोडने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१५४	रिमाल्दि मोके मोटरबाटो निर्माण चा न पा ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१५५	रिमाल्दि शेरा हरावर्ट मोटरबाटो निर्माण चा न पा ७	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८०	०	०	८०
१५६	रिमाल्दी देखि अमलेगरा चोक मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१५७	रोग्दीठाटि बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५८	लुम्दी दोभान कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१५९	लामडाडा भित्री सडक मर्मत चा न पा १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६०	वक्सेदि खेत हुदै जैदिखोला जाने पदमार्ग चा न पा १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१६१	विस्तारी श्रेणी सहित बाटो निर्माण योजना चा न पा ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६२	सडक बोर्ड लागत साझेदारी कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२८,४५	०	०	२८,४५
१६३	सातदोबाटो-मैदान मोटरबाटो चा न पा ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१६४	सिटीहल देखि माझगाउ सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१६५	सिसरडाडा भित्रि बाटो निर्माण - चा न पा १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६६	जोइन्टार पहिरो व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१६७	अलैचे कुलो निर्माण चा न पा ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
१६८	कुलिखेत कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६९	कृष्णपुर संचाई चा न पा ८	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
१७०	काम्ति कुडहर कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१७१	किसान आँधिघाट सिचाई	यातयात पूर्वाधार	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१७२	खोलेवेसी नेप्टारी कुलो निर्माण चा न पा ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१७३	खोलाखेत भट्टाराई कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७४	चापाकोट टार सिचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१७५	झहरे कुलो निर्माण चा न पा १	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०
१७६	डाडावारी डुमा पोखरी निर्माण चा न पा ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१७७	तेर्से कुलो सिचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
१७८	भुताह पोखरी निर्माण चा न पा ७	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
१७९	भुताहा माझकुलो निर्माण चा न पा ७	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६०	६०
१८०	भर्लाइदी कुलो व्यवस्थापन चा न पा १०	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
१८१	भिम मल्लको घर पछाडी वाल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१८२	माथिल्लो चिलाउसा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१८३	माथिल्लो पोखरी सिंचाई कुलो निर्माण चा न पा ७	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१८४	रहते कुलो निर्माण रोग्दी चा न पा १	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१८५	रोग्दिठाटी पुरानो मिल कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१८६	लाम्सोरा बेलडाडा बडहरे कुलो निर्माण चा न पा १	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,२०	०	०	१,२०



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८७	वान्दे कुलो मर्मत मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१८८	विरोटा डौविला कुलो निर्माण चा न पा ७	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
१८९	शिवेनि कुलो मर्मत तथा भल व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
१९०	सर्लाही सिंचाई योजना चा न पा ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१९१	सितिया देविस्थान कुलो चा न पा १०	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१९२	कोलघाट मदाने खोल्सी खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१४,००	०	०	०	१४,००
१९३	खानेपानी तथा सिंचाई मर्मत तथा सम्भार कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१९४	खार्दि पंधरो मर्मत चा न पा ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
१९५	डङ्घा लिफ्टिङ्ग चा न पा १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२०	०	०	०	१,२०
१९६	तुरतुरे छितुका खानेपानी मुल सरक्षण तथा ट्रष्ट निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१९७	तल्लो वलौटे कुलो र माथिल्लो कुलो निर्दिम प्रतिकालय खानेपानी निर्माण चा न पा ९	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१९८	धरादी खानेपानी मर्मत चा न पा १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१९९	बराल पधरो निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२००	मनकामना खानेपानी योजना चा न पा ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०१	मालिङ्गा पँधरो निर्माण चा न पा ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२०२	राम्चे खानेपानी तथा सरसफाई योजना चा न पा २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२०३	३ नम्बर वडा सामुदायिक भवन चा पा ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२०४	अकला देवी मन्दिर देखि चोसी पानी ट्याङ्की जाने बाटो चा न पा ९	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२०५	आमा समुह ट्रस्ट निर्माण पैदी चा न पा १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०
२०६	इनास्कोट सामुदायिक भवन चा न पा ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२०७	उच्च नारी आमा समुह चा न पा २	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२०८	उत्तरगंगा आमा समुह चा न पा ९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२०९	उद्यमशिल आमा समुह फुलबारी चा न पा ९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१०	कुडादी टारी कुलो निर्माण चा न पा ७	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२११	कण्ठदेवि सामुदायिक भवन व्यवस्थापन चा न पा २	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास									
२१२	कुमाल्दी मन्दिर परिसर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२१३	क्यान्टिन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२१४	क्वामी पधेरो पैवा निर्माण चा न पा ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१५	क्वामी पानी ट्याङ्की प्रतिक्षालय चा न पा ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२१६	कृष्णपुर सडक चोकमा प्रतिक्षालय निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२१७	कृषि क्याम्पस	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
२१८	कालिका मन्दिर कम्पाउण्ड वरडाडा चा न पा ७	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८०	०	०	८०
२१९	खड्काली मा वि	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२२०	खड्काली मन्दिर निर्माण चा न पा ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२२१	गैडुभञ्ज्याङ्ग प्रतिक्षालय निर्माण चा न पा ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२२२	गण्डकी सामुदायिक अस्पताल	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
२२३	गत आ.व २०८०/८१को दायित्व भुक्तानी	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८०,००	०	०	०	८०,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास									
२२४	ग्रहौ कालिका मन्दिर फुलबारी	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२२५	गैह्र सरकारी सस्थाहरुसँग साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
२२६	घर्ति बगैचा चिल्ड्रेन पार्क	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
२२७	चतुर्भुज मन्दिर सम्भार चा न पा ६	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
२२८	चाक्से मोटरबाटो निर्माण चा न पा १०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
२२९	चापाकोट क्याम्पस	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००	०	०	०	२०,००
२३०	चिस्यान केन्द्र	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००	०	०	०	२०,००
२३१	चिसोपानी र सिमलपानी पैवा निर्माण चा न पा ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२३२	चोसी मन्दिर चा न पा ९	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२३३	छिपछाप खेलमैदान निर्माण चा न पा ८	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२३४	छिपछाप दुर्गा मन्दिर निर्माण चा न पा ८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२३५	छिपछाप नेवा समाज भवन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३६	छिपछाप महिला उद्यमी	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२३७	जानीचौर आमा समुह भवन निर्माण चा न पा ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
२३८	जन हित मा वि	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२३९	जननारी कल्याण आमा समुह चा न पा २	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
२४०	ज्याग्दि सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२४१	ज्याग्दिखोला गुरुङ समाज	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२४२	ज्याग्दी दार्सिङ मगर समाज	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
२४३	जाल्पा प्रा वि	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२४४	झाक्री मन्दिर चा न पा २	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२४५	ठुलो पोखरा खेल मैदान चा न पा ७	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८०	८०
२४६	ढोर वराही मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४७	ढोर वराही मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
२४८	दार्सिङ्ग मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२४९	धरापे मन्दिर मर्मत चा न पा ७	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२५०	न्युराबारी मन्दिर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२५१	नारीकल्याण आमा समुह बारीकुना चा न पा १०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२५२	निर्दिम साविक वडा भवन पुन निर्माण तथा वृद्धा आराम कक्ष	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२५३	पञ्चबाजा समुह चा न पा ७ साँखर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७०	०	०	७०
२५४	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५
२५५	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,७५	९,७५
२५६	पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५०	१२,५०	०	०	२५,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५७	पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
२५८	पुरानो डहर मगरे सिढी निर्माण चा न पा १	यातयात पुर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२५९	पाकरी मन्दिर ट्रस निर्माण चा न पा ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२६०	बेलचौर चिस्यान केन्द्र ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
२६१	बास्केट बल मैदानको पर्खाल निर्माण चा न पा १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२६२	भगवती मन्दिर गुहेश्वरी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२६३	भ्यु टावर व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२६४	भानु मा वि	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२६५	मणलीथान भौतिक संरचना निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२६६	मणिमुकुन्देश्वर मन्दिर भौतिक पुर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२६७	मल्याङ्कोट बर्थिङ सेन्टर प्लासिन्टापिट निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	०	०	९९	९९



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- नगद							
२६८	मल्याङ्कोट बर्थिङ सेन्टर प्लासिन्टापिट निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१	१
२६९	महेन्द्र मा वि रडरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
२७०	मुहार प्रतिक्षाल चा न पा १०	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२७१	महिला उद्यमशिल कृषि समुह वैडी चा न पा ९	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२७२	मौरी आँप प्रतिक्षालय निर्दिम चा न पा ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२७३	राजारबारी चोक प्रतिक्षालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२७४	राधा दामोदर संस्कृत क्याम्पस	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२७५	राधाकृष्ण मन्दिर व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२७६	राधादामोदर मन्दिर केलादी	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२७७	राम मन्दिर मा वि	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००	०	०	०	१५,००
२७८	रामघाट मन्दिर व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७९	रामडाडा पर्यटन क्षेत्र व्यवस्थापन	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२८०	रोग्दिठाटी प्रा वि	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८१	वडा कार्यालय वडा न १/३/४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
२८२	व्याटमिन्टन कोट निर्माण रातामाटा चा न पा १०	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५
२८३	वायडाडा भन्द्रा प्रतिकालय निर्माण चा न पा १०	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
२८४	वाल कल्याण मा वि	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
२८५	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३४,००	०	०	०	३४,००
२८६	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
२८७	विपन्न घर रिम बहादुर पुलामी थम वहादुर सारु चर्पि निर्माण चा न पा १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८०	८०
२८८	विष्णु स्मृति प्रतिकालय रङ्गोगन चा न पा ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२८९	वोटेटार उद्ययशील कृषि समुह चा न पा १०	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५
२९०	वोटेटार मगर समाज	लैंगिक समानता तथा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण									
२९१	श्री आमा आधारभुत विधालय चा न पा २	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२९२	श्री कृष्ण आधारभुत विधालय चा न पा ९	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२९३	शाँखर मोहमी घेराबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२९४	शितलपार्क व्यवस्थापन	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२९५	शिवजी मन्दिर मर्मत चा न पा २	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२९६	शिवालय मन्दिर काम्ती	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
२९७	शिवालय मन्दिर पर्खाल निर्माण भुरुङ्सिङ चा न पा ७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
२९८	संघ संस्था मर्मत सम्भार कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२९९	स्यामखोला खेल मैदान निर्माण योजना चा न पा ५	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
३००	सहित स्मृती भवन चा न पा ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३०१	सातदोवाटो पौवा निर्माण योजना चा न पा ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०२	सामाकोट सामुदायिक भवन शौचालय मर्मत चा न पा ६	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
३०३	सितलटार आमा समुह चा न पा ९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३०४	सिमलडाडा स्ल्याव निर्माण चा न पा १०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३०५	सिर्जनशील घरयासी खाध्यान्न कृषक समुह चा न पा २	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३०६	हाम्रो गाँउ उज्यालो ठाँउ चा न पा १०	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
३०७	अन्य भैपरी पुजिगत कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,७७,२५	०	०	१,७७,२५

८०४४३४०२२०१ चापकोट नगरपालिकावडा नं.१

३०८	आँधिगाँउ महिला उद्यमशिल कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८०	०	०	८०
३०९	क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३१०	ज्येष्ठ नगगरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
३११	युवा तथा खेलकुद प्रोत्साहन	युवा तथा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	८०	८०



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	कार्यक्रम	खेलकुद		- नगद							
३१२	मगरे गोरेटो वाटो तथा सिढी निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८०	८०
३१३	वडा भित्रका भित्री सडक सरसफाइ योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३१४	वाघखोर वाथ्यला ग्रामिण सडक निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
३१५	खसोर सरङ्दी कुलो निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३१६	भिन्न बारी छविसे माथिल्लो कुलो निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३१७	रोग्दी मन्झने ढाव चकमके कुलो निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३१८	अर्चले पैदी पधरो निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७०	०	०	७०
३१९	पाइप खरिद तगा वितरण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२०	कृषि विकास कार्यक्रम	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,३०	०	०	१,३०
३२१	चौधेरा सटाक गैरा भल नियन्त्रण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६०	६०
३२२	छापडाडा आरन संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण									
३२३	भानु मा.वि शैक्षिक व्यवस्थापन कार्यक्रम	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३२४	मैदान पुरातन ढिँकी जातो संरक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	७०	०	०	०	७०
३२५	वडा कार्यालय भवन निर्माण योजना वडा नं १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
३२६	विपद व्यवस्थापन आकस्मिक खर्च तथा आर्थिक सहयोग वितरण कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३२७	विपन्न नागरीक शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२८	विरडाँडा चण्डिथान मर्मत तथा गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,३०	०	१,३०
३२९	शिशिरडाडा मगर समाज भवन निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
८०४४३४०२२०२ चापकोट नगरपालिकावडा नं.२											
३३०	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३३१	पैदल मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
३३२	वडा स्तरीय मोटरबाटो निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२३,००	२३,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३३	खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३३४	कृषि प्रोत्साहन कार्यक्रम	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
३३५	कोटकालिका मन्दिर व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
३३६	गोठ सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३३७	प्रतिक्षालय निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३३८	पोखरीडाडा मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
३३९	रत्नपुर स्वास्थ्य चौकी सुधार	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
३४०	विधालय व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३४१	विपद व्यवस्थापन तथा भैपरी	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०४४३४०२२०३ चापकोट नगरपालिकावडा नं.३											
३४२	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३४३	शिक्षामा कम्प्युटर तथा फर्निचर खरिद	शिक्षा	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३४४	खड्गकाली मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३४५	वडा भरिको मोटरबाटो निर्माण तथा सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५९	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४६	घेष्टारी मुल संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३४७	ढावखोला पधेरा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३४८	पैनी पधेरो निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३४९	वजादी खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
३५०	अहेरीडाडा सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३५१	इनास्कोट सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३५२	कन्ठदेवी मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३५३	कमिरे मल्ल गाँउ कुल्यान मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३५४	कृषि टनेल	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३५५	ज्यामिरे चौपारी मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३५६	पशु सम्बन्धी कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
३५७	वडा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
३५८	विपद तथा भैपरी	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००

८०४४३४०२२०४ चापकोट नगरपालिकावडा नं.४



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५९	कृषि विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३६०	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३६१	जनजाति उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३६२	टोल विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६३	विधालय स्तरीय अतिरिक्त क्रियालप	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३६४	स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३६५	खड्ककाली मा.वि भवन तथा बाटो संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३६६	खानिखोला कल्भर्ट संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३६७	खानीगाँउ गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३६८	जदुवाखोला पिपलस्वारा गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३६९	डाडाबारी मण्डलीथान सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
३७०	तल्लो घुर्लिचौर गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७१	पुरीगाँउ गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३७२	भण्टाबारी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,२५	२,२५
३७३	रमालिगाँउ ठुलोकुलो गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३७४	लग्दा गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,७५	२,७५
३७५	वनपोखरी अखडे गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३७६	सडक सरसफाइ कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३७७	दुमा कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
३७८	मूल्याहा खहरे कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३७९	खड्गकाली पुजा व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८०	जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८१	दार्सिङ्ग प्रतिक्षालय मर्मत तथा रेलिङ्ग निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३८२	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८३	प्रहरीचौकी कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३८४	पशु सेवा कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३८५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
३८६	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३८७	श्री खड्गकाली मा. वि.	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८८	श्री चक्रकला आ.वि.	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३८९	श्री जनस्वामी आ.वि	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३९०	श्री राम मन्दिर मा. वि.	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
३९१	श्री वालकल्याण मा. वि.	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३९२	सतडाडँ कुल मन्दिर संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३९३	सुनारडाडा देखि कोटगाँउ जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

८०४४३४०२२०५ चापकोट नगरपालिकावडा नं.५



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९४	कोट कालिका मन्दिर पुजा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३९५	जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३९६	युवा सशक्तिकरण तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३९७	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३९८	खाम्चे गोरेटोबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३९९	गिल्लाड चिठुपोखरी मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,५०	०	०	४,५०
४००	दमैगाउँ गोरेटोबाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०१	दिन दयालु मेदासी गाँउ गोरेटो बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
४०२	पल्लो खासा मोटरबाटो मर्मत योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४०३	फेरे गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४०४	भज्याङ्ग रामडाडा मोटरबाटो निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४०५	भट्टारी गोरेटो बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०६	झौरीखेत कुलो निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०७	पधेराखोला खापा ट्याङ्की निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४०८	फेरे खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४०९	बैथरधारा खानेपानी योजना मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१०	मदाने गैह्रा खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४११	मसार्दि खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४१२	कृषि तथा पशु विकास कार्यक्रम	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४१३	घुर्पाल पौवा निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१४	प्रहरी चौकी व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४१५	मकैडाँडा देगा गैह्रा मोटुबाटो मर्मत योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४१६	मल्ल पधेरा पौवा निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१७	विपत तथा भैपरी खर्च	वित्तीय सुशासन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
४१८	विरडाडा प्रतिकालय निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४१९	शिक्षा विकास कार्यक्रम	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
४२०	स्वास्थ्य विकास कार्यक्रम	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
८०४४३४०२२०६ चापकोट नगरपालिकावडा नं.६											
४२१	खेलकुद व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४२२	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४२३	सस्कृति सरक्षण दिवस मेला कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४२४	गैरीखेत कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४२५	कृषि तथा पशुपालन कुर्यक्रम	कृषि	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४२६	तहुँ पधरो मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४२७	वडा कार्यालय जोडने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२८	वडा भरिको बाटो सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४२९	खार्दी कटुवा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४३०	पुर्वटारी कुलो तल माट्टि निर्माण तथा खेल व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
४३१	अजिङ्गरे खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
४३२	डुम्रीपानी पधरो निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४३३	सेति आँप खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
४३४	केलादि खोलाडुड मुख देविस्थान बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
४३५	प्रधानमन्त्री साझेदारी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४३६	भट्टराईडाँडा प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४३७	मनकामना मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
४३८	मानेचौर अकला देवि मन्दिर मर्मत	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४३९	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४४०	शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४१	स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४४२	सोल्टी घाट र राधाकृष्ण मन्दिर व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८०४४३४०२२०७ चापकोट नगरपालिकावडा नं.७											
४४३	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४४४	अम्बोटे बगारे सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४४५	छोटा सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४४६	पटसार दरवार सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४४७	पटसार मिलनचोक सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
४४८	पिपलछाप गौरीघार सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४४९	बलोदी पाङलुङ सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४५०	भुरुसिङ्ग सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४५१	मुर्तिचौर गाथ्री आप सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४५२	वरडाडा सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४५३	वाङ्गेपिपल वनकटा सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	४,५०	०	०	४,५०



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
४५४	एक्ले सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४५५	डुडे चनौटे कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४५६	तिनतले टारी कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४५७	पर्खालेगाँउ पधरो निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४५८	भैलापानी पोखरी व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४५९	वरडाडा सुख्खा पोखरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४६०	सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४६१	हरिवोटे कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४६२	कालीमाटी चउर पधरो	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
४६३	खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४६४	चुङ्कनेगाँउ पधरो	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४६५	पहले पधरो	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४६६	पारीघरे पधरो	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६७	फलाउदी पधरो	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४६८	भर्ले पधरो	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४६९	दलित उत्थान कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४७०	पटसारमाईको मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
४७१	रामधारा शवखाहा गृह	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४७२	वडा कार्यालय सम्पन्न	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
४७३	वनकरा गुम्वा पर्खाल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४७४	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४७५	विरुवा उत्पादन	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४७६	शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००

८०४४३४०२२०८ चापकोट नगरपालिकावडा नं.८

४७७	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
४७८	लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७९	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४८०	आयुर्वेद औषधी निर्माण	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४८१	नितुवा नहर अफिस जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४८२	नितुवा नहर अफिस जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४८३	वाडखोला मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४८४	हट्टिया पदमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४८५	थारपाती कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४८६	नितुवा कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४८७	राधाकृष्ण मन्दिर पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४८८	राधाकृष्ण मन्दिर पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४८९	कुमालगाँउ पंधेरो मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४९०	कसेनी खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९१	झनझने खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
४९२	दामाचौर ढुङ्गे पधरो	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४९३	मुखिया पधरो	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४९४	वाङ्खोला खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४९५	अकला आ.व ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
४९६	कृषि तथा पशु विकास कार्यक्रम	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४९७	कोटेश्वर मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४९८	टारको आँप प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
४९९	बाटूलेचौर खेल मैदान	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५००	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५०१	वडा भित्रका शिशु कक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
५०२	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१२,५०	१२,५०

८०४४३४०२२०९ चापकोट नगरपालिकावडा नं.९



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०३	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५०४	लक्षित समुदाय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
५०५	वडा नं ९ भित्रका बिभिन्न बाटो मर्मत योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१२,००	०	०	१२,००
५०६	कर्लुङ्ग कुलो सिचाई प्रणाली सुधार योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५०७	पट्टिया निर्दिम कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५०८	उज्यालो वडा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
५०९	कृषि प्रोत्साहन कार्यक्रम	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५१०	गंगालाल मा.वि	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५११	गण्डकी आधारभुत विधालय	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५१२	चापाकोट अस्पताल	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
५१३	चोसी खानेपानी सिद्धि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१४	बेलचौर बगैचा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५१५	भैपरी तथा विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
५१६	युवा मैत्री पार्क निर्माण निर्दिम	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,५०	०	०	०	३,५०
५१७	वडा न ९ भित्रका विजुली तार व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
५१८	वैडी मा वि	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५१९	वैडी स्कुल अगाडी बाल उद्यान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
५२०	सृजनशील दलित महिला समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५२१	सुन्तलीटार खुला व्यायम सेन्टर	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
५२२	सेरा आमा समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
५२३	सितलपार्क घाटमा पौवा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५२४	हरियाली वडा कार्यक्रम	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	५०	०	०	५०



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- नगद							
८०४४३४०२२१० चापकोट नगरपालिकावडा नं.१०											
५२५	किसान प्राविधिक शिक्षालय -छात्रवृत्ति प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५२६	जनज्योति मा वि-अति विपन्नका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५२७	जनसामुहिक आ.वि - अति विपन्नका लागि अतिरिक्त कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५२८	बालकल्याण आधारभुत विधालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५२९	महिला तथा बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५३०	युवा तथा खेलकुद व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५	०	७५
५३१	रितिरिवाज तथा संस्कृती संरक्षण कार्यक्रम - क्रमागत	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५३२	वडागत आमा समुह परिचालन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५३३	उटक भुमरीघाट तथा आन्तरीक वाटो व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५३४	कुनादी पधरो बाटो व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३५	कुनादी पुरानो बाटो व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	०	०	०	७५
५३६	ग्वानखोला खानेपानी तथा बाटो व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५३७	डोविल्ता अमिलचौर किसान केतुके मोटरबाटो व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५३८	बकसेद विरौटा ढाडखोला बाटो व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५३९	भिमसेन मन्दिर बाटो व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५४०	मैदान तालाखोला नालि व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५४१	मुल सडक मर्मत तथा संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५४२	मल्ल गाँउ मोटरेबाटो व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५४३	माइथान गोरेटो बाटो व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५
५४४	रोटेपिङ्ग पारी देखि मगरगाँउ गोरेटो बाटो व्यवस्थापन- क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५४५	लाकुरी धारादी नाली व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५४६	सार्कीगाँउ गोरेटो बाटो व्यवस्थापन -क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४७	क्वामी कुलो तथा बान्द्रे कुलो व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५४८	रेशमी पधेरो बाटेगाउ खोल्सी व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५४९	स्वोरा खानेपानी व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५५०	कण्ठदेवी मन्दिर व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५५१	कुवाकोट आयुर्वेदिक औषधालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५५२	कृषक प्रोत्सहान कार्यक्रम	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५५३	किसान चौपारी तथा विश्राम स्थल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
५५४	छाप मगर समाज भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५५५	ज्येष्ठ नागरीक भवन व्यवस्थापन तथा सम्मान कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५५६	प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५५७	पशुपति मन्दिर कम्पाउण्ड	भाषा तथा	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	निर्माण	संस्कृति		- नगद							
५५८	रिमाल्दी पार्क व्यवस्थापन	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५५९	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५६०	वडा गत प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५६१	वडागत विपत तथा भैपरी तथा विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५६२	वारीकुना आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५६३	सातदोबाटो भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००

८०४४३४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

५६४	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,८१,१३	४,२१,७०	४,२१,७०	२,८१,१३	१४,०५,६९
५६५	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	७,२३	०	०	७,२३
५६६	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान			चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
५६७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५६८	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,०३	६८	१,०३	६८	३,४४
५६९	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	५,२५	०	०	५,२५
५७०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६,९०	४,६०	६,९०	४,६०	२३,००
५७१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,८०	५,७०	३,८०	५,७०	१९,००
५७२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	२२,७७	३४,१६	२२,७७	३४,१६	१,१३,८७



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	प्रशासनिक		चालु							
५७३	प्राविधिक सहायकको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००	१,५०	१,००	१,५०	५,००
५७४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
५७५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१४,०५	२१,०७	१४,०५	२१,०७	७०,२५
५७६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	८,००	०	०	८,००	१६,००
५७७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७३,०४	१,०९,५६	७३,०४	१,०९,५६	३,६५,२२



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७८	रोजगार संयोजकको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,१३	१,७०	१,१३	१,७०	५,६८
५७९	रोजगार संयोजकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१०	०	०	१०
५८०	रोजगार सहायकको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००	१,५०	१,००	१,५०	५,००
५८१	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,४४	०	०	०	२,४४
५८२	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,३१	०	०	२,३१
५८३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९६,४५	१,४४,६७	९६,४५	१,४४,६७	४,८२,२५



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता										
५८४	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२०	०	२०
५८५	प्राविधिक सहायकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०	०	१०
५८६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,८८	०	०	०	११,८८
५८७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०	०	१०
५८८	कार्यस्थल सुरक्षा सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
५८९	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५९०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,७४	२,६२	१,७४	२,६२	८,७४
५९१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	४०	६०	४०	६०	२,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	प्याड व्यवस्थापन			चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
५९२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,२९	४,१९	६,२९	४,१९	२०,९९
५९३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६०	९०	६०	९०	३,००
५९४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००	१,५०	१,००	१,५०	५,००
५९५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
५९६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	४१,१६	०	०	४१,१६



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	९,००	०	०	९,००
५९८	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१,२५	०	१,२५
५९९	आ.व. २०८१/८२ मा नयाँ आलु पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,००	०	०	०	१२,००
६००	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,३०	०	०	१,३०
६०१	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान/गहुँ/ मकै)	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
६०२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,३०	४,९५	३,३०	४,९५	१६,५०
६०३	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१२	०	१२



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६०४	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६०५	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र महानगर, उपमहानगर तथा नगरपालिकाका स्वास्थ्यकर्मीहरू लाई क्षयरोग मोडुलर तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१८	०	०	०	१८
६०६	कार्यस्थलमा आधारित सीप/ क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,८०	२,७०	१,८०	२,७०	९,००
६०७	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	५०	०	५०
६०८	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६०९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,४०	०	०	२,४०



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)										
६१०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,८४	२,७६	१,८४	२,७६	९,२०
६११	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमूखिकरण कार्यक्रम, AMR Day, Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०
६१२	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	८६	०	०	८६
६१३	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	७५	०	७५
६१४	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
६१५	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२०	०	२०
६१६	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	८०	०	०	८०



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६१७	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६१८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,१७	६,२५	४,१७	६,२५	२०,८५
६१९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	९०	६०	९०	६०	३,००
६२०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,५०	०	२,५०	०	५,००
६२१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,७०	११,५५	७,७०	११,५५	३८,५०
६२२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	१,४०	२,१०	१,४०	२,१०	७,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक)]							
६२३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,८०	२,७०	१,८०	२,७०	९,००
६२४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,६०	६,९०	४,६०	६,९०	२३,००
६२५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६२६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
६२७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,७४	२,६१	१,७४	२,६१	८,७१



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४०	६०	४०	६०	२,००
६२९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४०	६०	४०	६०	२,००
६३०	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,३२	०	०	०	१०,३२
६३१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४०	०	०	०	१,४०
६३२	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरुबाट WASH Plan बनाउने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६३३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३४	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,६९	०	०	०	३,६९
६३५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	६०	०	६०
६३६	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	९८	०	९८
६३७	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,४८	५,४८
६३८	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६३९	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२४	२४
६४०	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००
६४१	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन			चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
६४२	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
६४३	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२,८०	०	२,८०
६४४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६४५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७,२९	७,२९
६४६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री	शिक्षा	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा

कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान			सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
६४७	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरुदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,३२	६,४८	४,३२	६,४८	२१,६०
६४८	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	३०	०	३०
६४९	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	युवा तथा खेलकुद	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८८	८८
६५०	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	युवा तथा खेलकुद	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२६,००	२६,००
६५१	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	युवा तथा खेलकुद	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०,२२	२०,२२
६५२	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	युवा तथा खेलकुद	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५३	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/ निरिक्षण	युवा तथा खेलकुद	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४६	४६
६५४	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	६,३२	०	०	६,३२
६५५	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६५६	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,४८	३,४८
६५७	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम।	स्वास्थ्य	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,१७	०	०	१,१७



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो										
६५८	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,१३	०	०	१,१३
६५९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६६०	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,१२	०	०	२,१२
६६१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६६२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,५१	०	०	०	२,५१
६६३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)			चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
६६४	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	११,६१	११,६१
६६५	रातामटा -बगैंचाबारी जोड्ने झोपु वडा नं १ र १० जोड्ने, चापाकोट नगरपालिका, वडा नं.-६ र ठको विच पटसार जाने झोलुगें पूल ,कपालेघाट झो.पु चापाकोट न.पा विरूवा न.पा , चापाकोट-७ वनकरा रामपुर वडा न.६ कालीगण्डकी झो .पु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६६६	दुर्गामाता मन्दिर तथा पार्क संरक्षण, चापाकोट १०, स्याङ्गजा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	१८,००	०	०	१८,००
६६७	स्याङ्गजा जिल्ला चापाकोट न.पा १० आँधीघाट सातदोबाटो देखि बाँझबारी हँदै रिङ्गरोड जोड्ने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	५०,००	०	५०,००
६६८	स्याङ्गजा जिल्ला चापाकोट न.पा. वडा नं. ९ स्थित मिर्दी-केवरे-किसान-छितेखोला-	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	बेलचौर-चोसी हुँदै निर्दिम पुलसम्मको सडक स्तरोन्नति			आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
६६९	स्याङ्गजा जिल्ला चापाकोट न.पा.वडा नं. ५ हिरामराड- मकैडाँडा-सिम सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	N/A	०	१०,००	०	१०,००	२०,००
८०४४३४०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
६७०	ठाँटीभञ्ज्याङ - रानीपोखरा - ठूलोपोखरा - चण्ड्यान सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०,००	०	०	१,५०,००
६७१	ठाँटीभञ्ज्याङ - रानीपोखरा - ठूलोपोखरा - चण्ड्यान सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,५०,००	०	०	०	१,५०,००
६७२	बैंडी मा.बि देखिबस्याल चौतारी , बाल्टिमोर हुदै निर्दिम पक्कि पुल जोड्ने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,००,००	०	०	०	१,००,००



चापकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, स्यांजा
कार्यालयको कोड : ८०४४३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६७३	बैंडी मा.बि देखिबस्याल चौतारी , बाल्टिमोर हुदै निर्दिम पक्कि पुल जोड्ने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००,००	०	०	१,००,००
८०४४३४०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
६७४	सिम्रिकोट पर्यटकीय क्षेत्र व्यवस्थापन	पर्यटन	३११५९	गण्डकी प्रदेश - विशेष अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	४०,००	०	०	४०,००
८०४४३४०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
६७५	ज्याग्दी दोभान-पटसार-वरडाँडा सडक स्तरोन्नती गरि कालोपत्र	यातयात पूर्वाधार	३११५१	गण्डकी प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	६०,००	६०,००
६७६	ज्याग्दी दोभान-पटसार-वरडाँडा सडक स्तरोन्नती गरि कालोपत्र	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	६०,००	०	०	६०,००
कुल जम्मा							१७,५९,७५	१९,३९,८९	११,५०,९५	२४,४५,३०	७२,९५,९९